
 

 

                              REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

            Universiteti i Shkodrës “Luigj Gurakuqi” 
                  Fakulteti i Shkencave të Edukimit 
                           Departamenti i Arteve 

 
                   Shkodër, më 08.02.2016 

Nr._____Prot         

Datat e provimeve 

kursi I 

për programin e studimit: 

“Pikturë dhe Grafikë” sezoni i dimrit 2017 

Nr. Lënda  Data/ ora   Salla 

1. Hyrje në psikologji 24.02.2017  ora 09.00    014 

                                                                                                               

   Kursi II                   

 

Nr. Lënda  Data/ ora   Salla 

1. Lëndë me zgjedhje  
- Plastikë ornamentale 
- Tekstil 

02.03.2017   ora 09.00    004 

 

 

                                                                                                               Drejtori i Departamentit të Arteve                                                                      

                                                                                                              Msc. Ergys PIRANI                                                                             


